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Dorsal Nombre

646  ADAM

645  OMAR

631  MARCEL

604  SAMUEL

632  GONZALO

640  CARLOS MAURICIO

628  ERIK

627  SAID

617  UNAX

612  MIGUEL

630  ALEIX

618  PERU

633  ADRIAN

626  MARC

648  HECTOR

623 GORKA

638  GABRIEL

647  JOSE

641  MARTIN

635  RAMIRO

634  BORJA

620  LANDER

629  MICHELANGELO

639  NICOLAS

613  ADRIAN

625  IMANOL

619  ION

603  GAEL

637  LUCAS

643  XABAT
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Apellidos
HERRENDO HURTADO
HERRENDO HURTADO
SAMSO RUIZ
CHANDRO ACHA
TURMO ARNEDO
CASADO BORREGO
GONZALEZ IGLESIAS
DAMOUH GALLEGO
LAGARDERA GARCIA
BARGUENO CALVO
PRADES LARA
LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA

CUEVAS CAMPUZANO

BOIX PONS
PENA MONTALVO
VILLAR GARCIA
TAZON FERNANDEZ
LOPEZ RISQUEZ
GOMEZ DE ANDRES
FERNANDEZ CIMIANO

DE LA HOZ GOMEZ

ANDUEZA

LLOVERA CARCAMO
VIAENE OCEJO

RUIZ ARANDA
PENOUILH SUZETTE
GARATE BLANCA
VALLEJO GARCIA

LOBATO CARRETON

URKIOLA AZURMENDI

ia campezo

Aho
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2010

Licencia
CR431
CR432
CL572
LO452

CT 2654
SG178
CT 2847
CT 2846
BIS76
GU372
CL 88374
EUBI1064

CT3747740AN
p

CL91193
CR460
NA558

S559
CR457
SG 744

S521

CT3693470AN
S

NA3768113
CL 5346
SM1344-NAC.
DEA162
2428366
EUBI1066
LO516

CT3692124AN
p

EUSS1061

ELGOIBAR
UDALA
ATUNTAMIENTO

Club

VALDEPENAS ATHLETICS CLUB
VALDEPENAS ATHLETICS CLUB
SELECCIO CATALUNYA

C. A. BERONIA-SENDA
SELECCIO CATALUNYA
SPORTING SEGOVIA

SELECCIO CATALUNYA
SELECCIO CATALUNYA
GALDAKAOAT.

CLINICA MENORCA CAUG
SELECCIO CATALUNYA
GERNIKA ATLETISMO TALDEA

SELECCION CANTABRIA

SELECCIO CATALUNYA
VALDEPENAS ATHLETICS CLUB
IRANZU

SELECCION CANTABRIA
VALDEPENAS ATHLETICS CLUB
SPORTING SEGOVIA
SELECCION CANTABRIA

SELECCION CANTABRIA

IRANZU

SELECCIO CATALUNYA
SELECCION CANTABRIA
CLUB ATLETISMO JACA
PAYS BASQUE ATHLETISME
GERNIKAKO AT

C. A. BEERONIA-SENDA

SELECCION CANTABRIA

TOLOSA CF

[ movua ﬂRSﬂ A AMENABAR

k.irolprobak.com

Tiempo
0:10:35
0:10:37
0:10:40
0:10:41
0:10:42
0:10:43
0:10:44
0:10:44
0:10:57
0:11:02
0:11:06
0:11:08

0:11:09

0:11:09
0:11:11
0:11:13
0:11:15
0:11:25
0:11:27
0:11:34

0:11:42

0:11:46
0:11:49
0:11:55
0:11:58
0:11:59
0:12:01
0:12:03

0:12:05

0:12:13
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Y URiA ©

5 de Enero de 2025 - Elgoibar



UG
2 At
= |y Elgoibar 2025/01/05 :’z%b
EMAITZAK - RESULTADOS - RESULTS “ ELGOIBAR
UDALA
AYUNTAMIENTO
Ll
Sub16 Masculino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
31 653  KEPA SARRIEGI ESTENSORO 2010  SS5-3675437-  INDEPENDIENTE 0:12:20

A-T-S
32 651 IBAI ALDASORO LASA 2010 SS-3675440-  INDEPENDIENTE 0:12:23

A-T-S
33 636 GAEL GUTIERREZ BALBAS 2010 CT3692142AN SELECCION CANTABRIA 0:12:27

S

34 624  ANDDE ELIZBURU AZPIAZU 2010  SS5-3688410- MINTXETAA.T. 0:12:30

A-T-S
35 605 MANEZ AZUMENDI BALADO 2010 V13677416  C.A LAUDIO 0:12:31
36 642 MARTIN ARSUAGA CARABELOS 2010 EUSS1079 TOLOSA CF 0:12:31
37 602  ENDIKA AGIRREBEITIA ALTZIBAR- 2010 EUBI1181  BIDEZABAL DURANGO AT 0:12:41

ARETXULUAGA

38 611 MIKA ERDOCIA AGUIRRE 2010 SS 3677614 - C.D.HERNANI 0:12:46

A-N-S
39 608  OIER FRUTOS SAEZ 2010 V13677418  C.ALAUDIO 0:12:46
40 649  UNAX ARTETXE SORALUZE 2010 $53680789  XEYEA.T. 0:13:04
41 650 MARTXEL MANTZIZIDOR ARRATIBEL 2010 EUSS994 ZUMAIA TRIATLOI TALDEA 0:13:13
42 601 HODEI RUIZ MARTIN 2010 $5-3677242- ALONA MENDI K.E. 0:13:17

A-T-S
43 610  MARKEL URRUTIABEASCOA SAEZ 2010 BU-454 C.D.AMA 0:13:19
44 609  HUGO GONZALEZ GARCIA 2010 BU-48 C.D.AMA 0:13:35
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